

01-10-2013

OE 452/2013

**Dodávateľ:** Z+M servis, spol. s r. o.
 Nevädzova 6  
 821 01 Bratislava  
 Slovensko

 IČO: 44195591  
 IČDPH: SK2022615969  
 DIČ: 2022615969

OR okr. súdu Bratislava, vložka 85625/B

www.zmservis.sk

Banka: Slovenská sporiteľňa a.s

**Číslo účtu: 5042836087/0900**

SWIFT kód: GIBA SK BX

IBAN: SK60 0900 0000 0050 4283 6087

**FAKTÚRA - daňový doklad****120133857**

Objednávka:

Dod. list: 120135398

Konšt. symbol:

0308

Spôsob dopravy:

**Odberateľ:****Mesto Nemšová**
 Ul. J. Palu 2/3  
 914 41 Nemšová  
 Slovakia

IČO:00311812

IČDPH:

DIČ: 2021079797

Príjemca:

**Mesto Nemšová**
 Ul. J. Palu 2/3  
 914 41 Nemšová  
 Slovakia

Kontaktná osoba: Mgr. Beáta Belková

**Dodacie a platobné podmienky:**

Dátum splatnosti:

**27.10.2013**

Spôsob platby:

Prevodom

Dátum dodania:

27.09.2013

Dátum vystavenia:

27.09.2013

Označenie dodávky

Množstvo

MJ

Cena za MJ  
[EUR]Zľava  
%Cena bez DPH  
[EUR]Sadzba  
DPH v %Celkom s DPH  
[EUR]

Fakturuje Vám

<b>Xerografický papier XEROX ASTRO+, A4, 80 g (500 l)</b>	100	bal			187,50	20	225,00
Xerografický papier XEROX ASTRO+, A4, 80 g (500 l)			<b>1,87500</b>				
<b>Kancelársky papier "Balance Energy", A3/80 g</b>	2	bal	5,45		10,90	20	13,08
<b>Poštové obálky B6 doručienka, biele 1000 ks</b>	1	bal	15,00		15,00	20	18,00
Poštové obálky B6 doručienka, biele 1000 ks							
<b>Poštové obálky C4 doporučene, biele 50 ks</b>	1	bal	1,92		1,92	20	2,30
Poštové obálky C4 doporučene, biele 50 ks							
<b>Poštové obálky C5 doporučene 50 ks</b>	1	bal	0,76		0,76	20	0,91
Poštové obálky C5 doporučene 50 ks							
<b>Poštové obálky B6 doporučene do VR, biele 1000 ks Doposielat'</b>	1	bal	16,67		16,67	20	20,00
Poštové obálky B6 doporučene do VR, biele 1000 ks Doposielat'							
<b>Poštové obálky C4 samolepiace, biele 50 ks</b>	1	bal	2,50		2,50	20	3,00
Poštové obálky C4 samolepiace, biele 50 ks							
<b>Poštové obálky B4 s X dnom, biele 50 ks</b>	1	bal	2,80		2,80	20	3,36
Poštové obálky B4 s X dnom, biele 50 ks							
<b>Euroobal A4 lesklý 30 mic DOX v sáčku 177100</b>	20	bal	<b>0,97500</b>		19,50	20	23,40
Euroobal A4 lesklý 30 mic DOX v sáčku 177100							
<b>Lepiaca páska, 12 mm x 33 m, priehľadná, 3M SCOTCH</b>	1	bal	3,60		3,60	20	4,32
<b>PP rýchloviazac s eurodierovaním, červený</b>	1	bal	3,25		3,25	20	3,90

Prílohy:

Faktúru vystavil: Gabriela.Paštrnáková

Strana: 1 / 4

gabriela.pastrnakova@zmservis.sk

Tel.: +421 414 331 340

Fax: +421 414 331 342

Úrok z omeškania je 0,050 % za každý deň omeškania.

PREMIER.cz

 Z+M servis, spol. s r.o.  
 Nevädzova 6  
 821 01 Bratislava  
 IČO: 44 195 591 IČDPH: SK2022615969  
 Dodacia a poštová adresa:  
 Pribinova 13, 022 01 Čadca

**Dodávateľ:** Z+M servis, spol. s r. o.Nevädzova 6  
821 01 Bratislava  
SlovenskoIČO: 44195591  
IČDPH: SK2022615969  
DIČ: 2022615969

OR okr. súdu Bratislava, vložka 85625/B

[www.zmservis.sk](http://www.zmservis.sk)

Banka: Slovenská sporiteľňa a.s

**Číslo účtu: 5042836087/0900**

SWIFT kód: GIBA SK BX

IBAN: SK60 0900 0000 0050 4283 6087

**FAKTÚRA - daňový doklad****120133857**

Objednávka:

Dod. list: 120135398

Konšt. symbol:

0308

Spôsob dopravy:

**Odberateľ:****Mesto Nemšová**Ul. J. Palu 2/3  
914 41 Nemšová  
Slovakia

IČO:00311812

IČDPH:

DIČ: 2021079797

Príjemca:

**Mesto Nemšová**Ul. J. Palu 2/3  
914 41 Nemšová  
Slovakia

Kontaktná osoba: Mgr. Beáta Belková

**Dodacie a platobné podmienky:**

Dátum splatnosti:

**27.10.2013**

Spôsob platby:

Prevodom

Dátum dodania:

27.09.2013

Dátum vystavenia:

27.09.2013

Označenie dodávky	Množstvo	MJ	Cena za MJ [EUR]	Zľava %	Cena bez DPH [EUR]	Sadzba DPH v %	Celkom s DPH [EUR]
PP rýchloviazač s eurodierovaním, svetlo modrý	1	bal	3,25		3,25	20	3,90
Zošívacia "ERGOLOGIC Half-Strip", kovová, 26/6, 25 listov, strieborná-sivá	1	ks	6,00		6,00	20	7,20
Spisová doska "Premium"	2	bal	4,41		8,82	20	10,58
Spinky 24/6, 1000 ks/bal	30	krabic	0,24		7,20	20	8,64
Sponky, 28 mm	30	krabic	0,22		6,60	20	7,92
Špagát trikolora 40 g, 63 m, (200x3), 1,25 mm Špagát trikolora 40 g, 63 m, (200x3), 1,25 mm	3	ks	1,40		4,20	20	5,04
Lepiaca tyčinka Donau 15 g Lepiaca tyčinka Donau 15 g	20	ks	0,69		13,80	20	16,56
Obal L na dokumenty PP Glasklar 0,17 mm/10ks Obal L na dokumenty PP Glasklar 0,17 mm/10ks	3	bal	1,75		5,25	20	6,30
Zvýrazňovač "JOB 150", žltý	10	ks	0,39		3,90	20	4,68
Pákový zakladač mramor Pákový zakladač mramor	50	ks	0,65		32,50	20	39,00
Korekčný lak DONAU so štetcom 20 ml Korekčný lak DONAU so štetcom 20 ml	10	ks	0,52		5,20	20	6,24
Korekčný roller "Roll-on Xtra"	5	ks	2,00		10,00	20	12,00

Prílohy:

Faktúru vystavil: Gabriela Paštnáková

Strana: 2 / 4

gabriela.pastrnakova@zmservis.sk

Tel.: +421 414 331 340 Fax: +421 414 331 342

Úrok z omeškania je 0,050 % za každý deň omeškania.

PREMIER.cz  
SYSTEM

**Z+M servis, spol. s r. o.**  
Nevädzová 6  
821 01 Bratislava  
IČO: 44 195 591 IČDPH: SK2022615969  
Dodacia a poštová adresa:  
Pribinova 13, 022 01 Čadca

Dodávateľ: **Z+M servis, spol. s r. o.**



Nevädzova 6  
821 01 Bratislava  
Slovensko  
IČO: 44195591  
IČDPH: SK2022615969  
DIČ: 2022615969

OR okr. súdu Bratislava, vložka 85625/B

[www.zmservis.sk](http://www.zmservis.sk)

Banka: Slovenská sporiteľňa a.s

Číslo účtu: **5042836087/0900**

SWIFT kód: GIBA SK BX

IBAN: **SK60 0900 0000 0050 4283 6087**

Príjemca:

**Mesto Nemšová**

Ul. J. Palu 2/3  
914 41 Nemšová  
Slovakia

Kontaktná osoba: Mgr. Beáta Belková

**FAKTÚRA - daňový doklad**

**120133857**

Objednávka:

Dod. list: 120135398

Konšt. symbol:

0308

Spôsob doprawy:

**Odberateľ:**

**Mesto Nemšová**

Ul. J. Palu 2/3  
914 41 Nemšová  
Slovakia

IČO: 00311812

IČDPH:

DIČ: 2021079797

**Dodacie a platobné podmienky:**

Dátum splatnosti:

**27.10.2013**

Spôsob platby:

Prevodom

Dátum dodania:

27.09.2013

Dátum vystavenia:

27.09.2013

Označenie dodávky	Množstvo	MJ	Cena za MJ [EUR]	Zľava %	Cena bez DPH [EUR]	Sadzba DPH v %	Celkom s DPH [EUR]
Kopírovací papier 80g A4 IQ color 5x50 mix intenzívne farby	1	bal	5,70		5,70	20	6,84
Kopírovací papier 80g A4 IQ color 5x50 mix intenzívne farby							
Kopírovací papier 80g A4 IQ color 4x50 mix neónové farby	1	bal	5,70		5,70	20	6,84
Kopírovací papier 80g A4 IQ color 4x50 mix neónové farby							
75 x 75 mm samolepiaci bloček, žltý, 100 listov	20	bal	0,36		7,20	20	8,64
Permanentný popisovač "ED 300", čierny	4	ks	0,73		2,92	20	3,50
Permanentný popisovač "ED 300", modrý	4	ks	0,73		2,92	20	3,50
Permanentný popisovač edding 300 červený	4	ks	0,73		2,92	20	3,50
Permanentný popisovač edding 300 červený							
OM 253 s 3 chlopňami ekonomik zelená	40	ks	0,10		4,00	20	4,80
OM 253 s 3 chlopňami ekonomik zelená							
Strúhadlo "SHAKER" jednoduché, so zásobníkom	5	blíst	0,90		4,50	20	5,40
"Topliner 967", červený	10	ks	0,35		3,50	20	4,20
"Topliner 967", čierny	10	ks	0,35		3,50	20	4,20
"Topliner 967", zelený	10	ks	0,35		3,50	20	4,20
Pero Jednorázové	10	ks	0,06		0,60	20	0,72
Pero Jednorázové							

Prílohy:

Faktúru vystavil: Gabriela.Pastrňáková

Tel.: +421 414 331 340

Fax: +421 414 331 342

Úrok z omeškania je 0,050 % za každý deň omeškania.

Strana: 3 / 4

[gabriela.pastrnakova@zmservis.sk](mailto:gabriela.pastrnakova@zmservis.sk)

PREMIER  
SYSTEM

**Z+M servis**  
Z+M servis, spol. s r. o.  
Nevädzová 6  
(3) 821 01 Bratislava  
IČO: 44 195 591 IČ DPH: SK2022615969  
Dodacia a poštová adresa:  
Pribinova 13, 022 01 Čadca

Dodávateľ:

**Z+M servis, spol. s r. o.**



Nevádzova 6  
821 01 Bratislava  
Slovensko

IČO: 44195591  
IČDPH: SK2022615969  
DIČ: 2022615969

OR okr. súdu Bratislava, vložka 85625/B

[www.zmservis.sk](http://www.zmservis.sk)

Banka: Slovenská sporiteľňa a.s

Číslo účtu: **5042836087/0900**

SWIFT kód: GIBA SK BX

IBAN: **SK60 0900 0000 0050 4283 6087**

Príjemca:

**Mesto Nemšová**

Ul. J. Palu 2/3  
914 41 Nemšová  
Slovakia

Kontaktná osoba: Mgr. Beáta Belková

**FAKTÚRA - daňový doklad**

**120133857**

Objednávka:

Dod. list: 120135398

Spôsob dopravy:

Konšt. symbol:

0308

**Odberateľ:**

**Mesto Nemšová**

Ul. J. Palu 2/3  
914 41 Nemšová  
Slovakia

IČO:00311812

IČDPH:

DIČ: 2021079797

**Dodacie a platobné podmienky:**

Dátum splatnosti:

**27.10.2013**

Spôsob platby:

Prevodom

Dátum dodania:

27.09.2013

Dátum vystavenia:

27.09.2013

Označenie dodávky	Množstvo	MJ	Cena za MJ [EUR]	Zľava %	Cena bez DPH [EUR]	Sadzba DPH v %	Celkom s DPH [EUR]
<b>Uhl'ový papier čierny 100 ks</b>	1	bal	1,89		1,89	20	2,27
Uhl'ový papier čierny 100 ks							
<b>Dvojhárok linajkový A3 50 ks</b>	1	bal	1,26		1,26	20	1,51
Dvojhárok linajkový A3 50 ks							
<b>Záložky, papierové, neónové, mini, 5 farieb</b>	4	ks	2,00		8,00	20	9,60
<b>Papierové obálky na CD, biele, 50ks/bal</b>	2	bal	1,62		3,24	20	3,89
Papierové obálky na CD, biele, 50ks/bal							
					432,47		518,94

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Celkom základ	Celkom DPH	Predplatba s DPH	Základ DPH	DPH
0 %	0,00	-	0,00	0,00	-
10 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20 %	432,47	86,47	0,00	432,47	86,47

K úhrade:

**518,94**

€

Prílohy:

Strana: 4 / 4

Faktúru vystavil: Gabriela.Pastrnáková

[gabriela.pastrnakova@zmservis.sk](mailto:gabriela.pastrnakova@zmservis.sk)

Tel.: +421 414 331 340

Fax: +421 414 331 342

Úrok z omeškania je 0,050 % za každý deň omeškania.

PREMIER.cz  
SYSTEM

Pečiatka a podpis

**Z+M servis, spol. s r.o.**  
Nevádzova 6  
(3) 821 01 Bratislava  
IČO: 44 195 591 IČDPH: SK2022615969  
Dodacia a poštová adresa:  
Pribinova 13, 022 01 Čadca